
 

DOCENTEN & ONDERZOEKERS VAN HET KONINKLIJK CONSERVATORIUM BRUSSEL 2023-2024 

AFSTUDEERRICHTING INSTRUMENT/ZANG 
 
 

Strijkers Viool Graffin Philippe 
Horigome Yuzuko 
Ivanov Yossif 
Kowalski Zygmunt 
Oistrakh Valery 
Zalai Antal 
 

philippe.graffin@ehb.be 
yuzuko.horigome@ehb.be 
yossif.ivanov@ehb.be 
zygmunt.ko wal ski @ehb .be 
valeri.oistrakh@ehb.be  
antal.zalai@ehb.be 

 Altviool De Clerck Paul 
Nys Tony 

paul.de.clerck@ehb.be 
tony.nys@ehb.be 

 Cello Leka Olsi 
Reuling Jeroen 
Spanoghe Viviane 

olsi.leka@ehb.be 
jeroen.reuling@ehb.be 
viviane.spanoghe@ehb.be 

 Contrabas Hofman Koenraad koenraad.hofman@ehb.be 
Houtblazers Piccolo Sergeant Katlijn 

Clément Géraldine (ass.) 
katlijn.sergeant@ehb.be 
geraldine.clement@ehb.be 

 Fluit Goossens Lieve 
Carlos Bruneel 

lieve.goossens@ehb.be 
carlos.bruneel@ehb.be 
 

 Hobo Schoofs Karel karel.schoofs@ehb.be 
 Engelse hoorn/Oboe 

d'amore 
Mestdag Dimitri dimitri.mestdag@ehb.be 

 Klarinet Dieltjens Benjamin  
Van Maele David (ass.) 
Takeda Tomonori (ass.) 

benjamin.dieltjens@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Viool
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Viool
https://www.kcb.be/nl/philippe-graffin
https://www.kcb.be/nl/yuzuko-horigome
https://www.kcb.be/nl/node/444
https://www.kcb.be/nl/zygmunt-kowalski
https://www.kcb.be/nl/valery-oistrakh
https://www.kcb.be/nl/antal-zalai
mailto:philippe.graffin@ehb.be
mailto:yuzuko.horigome@ehb.be
mailto:yossif.ivanov@ehb.be
mailto:zygmunt.kowalski@ehb.be
mailto:valeri.oistrakh@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Altviool
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Altviool
https://www.kcb.be/nl/paul-de-clerck
https://www.kcb.be/nl/tony-nys
mailto:paul.de.clerck@ehb.be
mailto:tony.nys@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Cello
https://www.kcb.be/nl/olsi-leka
https://www.kcb.be/nl/olsi-leka
https://www.kcb.be/nl/jeroen-reuling
https://www.kcb.be/nl/viviane-spanoghe
mailto:olsi.leka@ehb.be
mailto:jeroen.reuling@ehb.be
mailto:viviane.spanoghe@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Contrabas
https://www.kcb.be/nl/koenraad-hofman
mailto:koenraad.hofman@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Fluit
https://www.kcb.be/nl/katlijn-sergeant
https://www.kcb.be/nl/geraldine-clement
mailto:katlijn.sergeant@ehb.be
mailto:geraldine.clement@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Fluit
https://www.kcb.be/nl/lieve-goossens
mailto:lieve.goossens@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Hobo
https://www.kcb.be/nl/karel-schoofs
mailto:karel.schoofs@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Engelse-Hoorn
https://www.kcb.be/nl/dimitri-mestdag
mailto:dimitri.mestdag@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Klarinet
https://www.kcb.be/nl/benjamin-dieltjens
mailto:benjamin.dieltjens@ehb.be


 

 
 Saxofoon Diricq Simon simon.diricq@ehb.be 
 (Contra)Fagot Cremers Alain alain.cremers@ehb.be 

Koperblazers Trompet Mellaerts Emmanuel emmanuel.mellaerts@ehb.be 
 Hoorn Billiet Jeroen jeroen.billiet@ehb.be 
 Trombone Lepape Vincent vincent.lepape@ehb.be 
 Tuba Vanaenrode Stephan stephan.vanaenrode@ehb.be 

Slagwerk Vellen Francois Gert gert.francois@ehb.be 
 Mallets Quartier Bart bart.quartier@ehb.be 

Polyfone Piano Blumenthal Daniël 
Kuijken Pieter 
Madzar Aleksandar 
Michiels Jan 
Vodenitcharov Boyan 
Ryckelynck Hans (ass.) 
Veekmans Katia (ass.) 

daniel.blumenthal@ehb.be 
pieter.kuijken@ehb.be 
aleksandar.madzar@ehb.be 
jan.michiels@ehb.be 
boyan.vodenitcharov@ehb.be 
hans.ryckelynck@ehb.be 
katia.veekmans@ehb.be 

 Harp Clément Agnès agnes.clement@ehb.be 
 Gitaar Goni Antigoni antigoni.goni@ehb.be 

Zang  Guillorit Valérie 
Lootens Helena 
Sotin Yves 
Vande Weghe Jan 
(zang coaching) 

valerie.guillorit@ehb.be 
helena.lootens@e hb .be 
yves.sotin@ehb.be 
jan.vande.weghe@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Saxofoon
https://www.kcb.be/nl/simon-diricq
mailto:simon.diricq@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Fagot
https://www.kcb.be/nl/alain-cremers
mailto:alain.cremers@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Trompet
https://www.kcb.be/nl/manu-mellaerts
mailto:emmanuel.mellaerts@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Hoorn
https://www.kcb.be/nl/jeroen-billiet
mailto:jeroen.billiet@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Trombone
https://www.kcb.be/nl/vincent-lepape
mailto:vincent.lepape@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Tuba
https://www.kcb.be/nl/stephan-vanaenrode
mailto:stephan.vanaenrode@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Slagwerk
https://www.kcb.be/nl/gert-francois
mailto:gert.francois@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Slagwerk
https://www.kcb.be/nl/bart-quartier
mailto:bart.quartier@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Piano
https://www.kcb.be/nl/daniel-blumenthal
https://www.kcb.be/nl/piet-kuijken
https://www.kcb.be/nl/aleksandar-madzar
https://www.kcb.be/nl/jan-michiels
https://www.kcb.be/nl/boyan-vodenitcharov
https://www.kcb.be/nl/hans-ryckelynck
https://www.kcb.be/nl/katia-veekmans
mailto:daniel.blumenthal@ehb.be
mailto:pieter.kuijken@ehb.be
mailto:aleksandar.madzar@ehb.be
mailto:jan.michiels@ehb.be
mailto:boyan.vodenitcharov@ehb.be
mailto:hans.ryckelynck@ehb.be
mailto:katia.veekmans@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Harp
https://www.kcb.be/nl/agnes-clement
mailto:agnes.clement@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Gitaar
https://www.kcb.be/nl/antigoni-goni
https://www.kcb.be/en/antigoni-goni
mailto:antigoni.goni@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Zang
https://www.kcb.be/nl/valerie-guillorit
https://www.kcb.be/nl/lena-lootens
https://www.kcb.be/nl/yves-sotin
https://www.kcb.be/nl/jan-vande-weghe
mailto:valerie.guillorit@ehb.be
mailto:helena.lootens@ehb.be
mailto:yves.sotin@ehb.be
mailto:jan.vande.weghe@ehb.be


 

 

Kamermuziek  Bouckaert Bart 
Dieltjens Thomas 
Mellaerts Manu 
Nys Tony 
Robberecht Eric 
Clément Géraldine 
Swinnen Peter 
Vanaenrode Stephan 

bart.bouckaert@ehb.be 
thomas.dieltjens@ehb.be 
emmanuel.mellaerts@ehb.be 
tony.nys@ehb.be 
eric.robberecht@ehb.be 
geraldine.clement@ehb.be 
peter.swinnen@ehb.be  
stephan.vanaenrode@ehb.be 

HIPP Blokfluit Van Heyghen Peter 
Wessel Tomma 

peter.van.heyghen@ehb.be 
tomma.wessel@ehb.be 

 Cornetto Colson Lambert lambert.colson@ehb.be 
 Barokcello Gervreau Alain alain.gervreau@ehb.be 
 Baroktrompet Wijewickrema Niranjan niranjan.wijewickrema@ehb.be  
 Barokviool Terakado Ryo 

Huszcza Joanna Kim-Anh 
ryo.terakado@ehb.be  
joanna.kim.anh.huszcza@ehb.
be 

 Pianoforte Kuijken Pieter 
Vodenitcharov Boyan 

pieter.kuijken@ehb.be 
boyan.vodenitcharov@ehb.be 

 Klavecimbel Naessens Bart 
Vicens Catalina 

bart.naessens@ehb.be 
catalina.vicens@ehb.be 

 Historische tokkelinstrumenten Diaz Latorre Xavier xavier.diaz.latorre@ehb.be 

 Gamba Pierlot Philippe philippe.pierlot@ehb.be 
 Barokhobo   
 Natuurhoorn Billiet Jeroen jeroen.billiet@ehb.be 
 Traverso Besson Anna anna.besson@ehb.be 
 Historische trombone Vroomen Bart bart.vroomen@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/bart-bouckaert
https://www.kcb.be/nl/thomas-dieltjens
https://www.kcb.be/nl/manu-mellaerts
https://www.kcb.be/nl/tony-nys
https://www.kcb.be/nl/eric-robberecht
https://www.kcb.be/nl/geraldine-clement
https://www.kcb.be/nl/peter-swinnen
https://www.kcb.be/nl/stephan-vanaenrode
mailto:bart.bouckaert@ehb.be
mailto:thomas.dieltjens@ehb.be
mailto:emmanuel.mellaerts@ehb.be
mailto:tony.nys@ehb.be
mailto:eric.robberecht@ehb.be
mailto:geraldine.clement@ehb.be
mailto:peter.swinnen@ehb.be
mailto:stephan.vanaenrode@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Historische-Instrumenten
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Blokfluit
https://www.kcb.be/nl/peter-van-heyghen
https://www.kcb.be/nl/tomma-wessel
mailto:peter.van.heyghen@ehb.be
mailto:tomma.wessel@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Cornetto
https://www.kcb.be/nl/lambert-colson
mailto:lambert.colson@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Barokcello
https://www.kcb.be/nl/alain-gervreau
mailto:alain.gervreau@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Baroktrompet
https://www.kcb.be/nl/niranjan-wijewickrema
mailto:niranjan.wijewickrema@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Barokviool
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Barokviool
https://www.kcb.be/nl/ryo-terakado
https://www.kcb.be/nl/joanna-huszcza
https://www.kcb.be/nl/joanna-huszcza
https://www.kcb.be/nl/joanna-huszcza
mailto:ryo.terakado@ehb.be
mailto:joanna.kim.anh.huszcza@ehb.be
mailto:joanna.kim.anh.huszcza@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Pianoforte
https://www.kcb.be/nl/piet-kuijken
https://www.kcb.be/nl/boyan-vodenitcharov
mailto:pieter.kuijken@ehb.be
mailto:boyan.vodenitcharov@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Klavecimbel
https://www.kcb.be/nl/bart-naessens
mailto:bart.naessens@ehb.be
mailto:catalina.vicens@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Historische-Tokkelinstrumenten
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Historische-Tokkelinstrumenten
https://www.kcb.be/nl/xavier-diaz-latorre
mailto:xavier.diaz.latorre@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Gamba
https://www.kcb.be/nl/philippe-pierlot
mailto:philippe.pierlot@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Barokhobo
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Natuurhoorn
https://www.kcb.be/nl/jeroen-billiet
mailto:jeroen.billiet@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Traverso
https://www.kcb.be/nl/anna-besson
mailto:anna.besson@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Historische-Trombone
https://www.kcb.be/nl/bart-vroomen
mailto:bart.vroomen@ehb.be


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muziek en Technologie Van Esser Benjamin 
Das Roel 
Silva C. Igor (ass.) 

benjamin.van.esser@ehb.be 
roel.das@ehb.be 
igor.silva@ehb.be 

Liedbegeleiding Spinette Inge inge.spinette@ehb.be 

Instrumentenbegeleiding Op de Beeck Anne anne.op.de.beeck@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Muziek-en-Technologie#field_in_short_schools_of_art_
https://www.kcb.be/nl/benjamin-van-esser
https://www.kcb.be/nl/igor-c-silva
mailto:benjamin.van.esser@ehb.be
mailto:roel.das@ehb.be
mailto:igor.silva@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/inge-spinette
mailto:inge.spinette@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/anne-op-de-beeck
mailto:anne.op.de.beeck@ehb.be


 

AFSTUDEERRICHTING JAZZ 
 

Jazz Contrabas De Nolf Bart 
Wallemme Christophe 

bart.de.nolf@ehb.be  
christophe.wallemme@ehb.be 

Jazz Compositie Bisceglia Michelino Michelino.bisceglia@ehb.be  
Jazz Gitaar Degryse Fabien 

Hertmans Peter 
fabien.degryse@ehb.be 
peter.hertmans@ehb.be 

Jazz Trombone Delannoye Peter peter.delannoye@ehb.be 
Latin Percussion Gort Martin martin.gort@ehb.be 

Jazz Drums Bast Pieter 
Galland Stephane 
Beuvens Lionel  

pieter.bast@ehb.be 
stephane.galland@ehb.be 
lionel.beuvens@ehb.be 

Jazz Vibrafoon Quartier Bart bart.quartier@ehb.be 

Jazz Saxofoon Van Herzeele Jeroen 
Vansina Bruno 

jeroen.van.herzeele@ehb.be 
bruno.vansina@ehb.be 

Jazz Zang Linx David david.linx@ehb.be 

Jazz Piano Loriers Nathalie 
Wissels Diederik 

nathalie.loriers@ehb.be 
diederik.wissels@ehb.be 

Jazz Trompet Mayade Thomas thomas.mayade@ehb.be 
Jazz Viool Cavaliere Alexandre alexandre.cavaliere@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Bas
https://www.kcb.be/nl/bart-de-nolf
https://www.kcb.be/nl/christophe-wallemme
mailto:bart.de.nolf@ehb.be
mailto:christophe.wallemme@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Compositie-en-Arrangement
https://www.kcb.be/nl/michelino-bisceglia
mailto:Michelino.bisceglia@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Elektrische-Gitaar
https://www.kcb.be/nl/fabien-degryse
https://www.kcb.be/nl/peter-hertmans
mailto:fabien.degryse@ehb.be
mailto:peter.hertmans@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Trompet
https://www.kcb.be/nl/peter-delannoye
mailto:peter.delannoye@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/martin-gort
mailto:martin.gort@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Drums-Slagwerk
https://www.kcb.be/nl/Docenten/Pieter-Bast
https://www.kcb.be/nl/stephane-galland
https://www.kcb.be/nl/lionel-beuvens
mailto:pieter.bast@ehb.be
mailto:stephane.galland@ehb.be
mailto:lionel.beuvens@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/opleidingen/jazz-vibrafoon
https://www.kcb.be/nl/bart-quartier
mailto:bart.quartier@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Saxofoon-Houtblazers
https://www.kcb.be/nl/jeroen-van-herzeele
https://www.kcb.be/nl/bruno-vansina
mailto:jeroen.van.herzeele@ehb.be
mailto:bruno.vansina@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Zang
https://www.kcb.be/nl/david-gistelinck
mailto:david.linx@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Piano
https://www.kcb.be/nl/nathalie-loriers
https://www.kcb.be/nl/diederik-wissels
mailto:nathalie.loriers@ehb.be
mailto:diederik.wissels@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Opleidingen/Muziek/Jazz-Trompet
https://www.kcb.be/nl/thomas-mayade
mailto:thomas.mayade@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/opleidingen/jazz-viool
https://www.kcb.be/nl/alexandre-cavaliere
mailto:alexandre.cavaliere@ehb.be


 

AFSTUDEERRICHTING MUSICAL 
 

Musical Zang Kruizinga Addo 
De Turck Pascale  
Van Der Meule Robert 

adrianus.kruizinga@ehb.be 
pascale.de.turck@ehb.be j 
robert.van.der.meule@ehb.be  

Close Harmony (Zang) Minten Inge inge.minten@ehb.be 
Dans: Klassiek Van Geel Etienne 

 
stephanus.van.geel@ehb.be 
 

Dans: Modern Kongs Peter 
 

peter.kongs@ehb.be 
 

Song & Dance   
- Muzikaal Ramman Pietro 

Verschueren Florejan 
Vanfleteren Pol 

pietro.ramman@ehb.be 
florejan.verschueren@ehb.be 
pol.vanfleteren@ehb.be 

- Choreo Solya Adam adam.solya@ehb.be 
Auditietraining   

- Repertoire Ramman Pietro 
Verschueren Florejan 

pietro.ramman@ehb.be 
florejan.verschueren@ehb.be 

- Monologen   Callewaert Brecht brecht.callewaert@ehb.be 
Dans: Dansexpressie Aertgeerts Lulu lulu.aertgeerts@ehb.be 
Spel Callewaert Brecht 

Delbaen Mira 
brecht.Callewaert@ehbbe 
mira.delbaen@ehb.be 

Dictie & Fonetica D’haeseleer Evelien evelien.dhaeseleer@ehb.be 
AMV Peeters Roel 

Buyle Bart 
roel.peeters@ehb.be 
bart.buyle@ehb.be 

Muscialgeschiedenis Lanckrock Wim william.lankrock@ehb.be 
Scenografie Van Driessche Jean jean.van.driessche@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/addo-kruizinga
https://www.kcb.be/en/pascale-de-turck
mailto:adrianus.kruizinga@ehb.be
mailto:pascale.de.turck@ehb.be
mailto:jeroen.phaff@ehb.be
mailto:robert.van.der.meule@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/inge-minten
mailto:inge.minten@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/etienne-van-geel
mailto:stephanus.van.geel@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/peter-kongs
mailto:peter.kongs@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/pietro-ramman
https://www.kcb.be/nl/florejan-verschueren-0
https://www.kcb.be/nl/pol-vanfleteren
mailto:pietro.ramman@ehb.be
mailto:florejan.verschueren@ehb.be
mailto:pol.vanfleteren@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/adam-solya
mailto:adam.solya@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/pietro-ramman
https://www.kcb.be/nl/florejan-verschueren-0
mailto:pietro.ramman@ehb.be
mailto:florejan.verschueren@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/brecht-callewaert
mailto:brecht.callewaert@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Lulu-Aertgeerts
mailto:lulu.aertgeerts@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/mira-delbaen
mailto:brecht.Callewaert@ehbbe
mailto:mira.delbaen@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/etienne-van-geel
mailto:evelien.dhaeseleer@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/roel-peeters
https://www.kcb.be/nl/bart-buyle
mailto:roel.peeters@ehb.be
mailto:bart.buyle@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/wim-lanckrock
mailto:william.lankrock@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/jean-van-driessche
mailto:jean.van.driessche@ehb.be


 

Project Aertegeerts Lulu 
Antonissen Jolijn 

lulu.aertgeerts@ehb.be 
jolijn.antonissen@ehb.be 

Productie Aertegeerts Lulu lulu.aertegeerts@ehb.be 

- Stage Kongs Peter Peter.kongs@ehb.be 

- Eigen werk Aertegeerts Lulu lulu.aertegeerts@ehb.be 

https://www.kcb.be/nl/Lulu-Aertgeerts
mailto:lulu.aertgeerts@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Lulu-Aertgeerts
mailto:lulu.aertegeerts@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/peter-kongs
mailto:Peter.kongs@ehb.be
https://www.kcb.be/nl/Lulu-Aertgeerts
mailto:lulu.aertegeerts@ehb.be


 

AFSTUDEERRICHTING SCHRIFTUUR 
 
 

D'haene Jan jan.dhaene@ehb.be 
De Smedt Kristin kristin.de.smedt@ehb.be 
Kuppens Ann ann.kuppens@ehb.be 
Van Daele Hans hans.van.daele@ehb.be 
Lenaerts Wouter (ass.) wouter.lenaerts@ehb.be 
Vandenbemden Maarten (ass.) maarten.vandenbemden@ehb.be 

Vanherle Sofie (ass.) sofie.vanherle@ehb.be 
 

AFSTUDEERRICHTING COMPOSITIE 
 

De Pillecyn Jurgen jurgen.de.pillecyn@ehb.be 
Swinnen Peter peter.swinnen@ehb.be 
Van Parys Annelies annelies.van.parys@ehb.be 

 
AFSTUDEERRICHTING DIRECTIE 

 
Orkestdirectie bart.Bouckaert@ehb.be 
Hafabradirectie yves.segers@ehb.be 
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OMRINGINGSVAKKEN 
 
 Avantario Sabrina, Beretta Marta, Bude Kurt, Buyle Bart, Dille Thibault, Defrise Sarah,  
 De Backer Helmut, De Geest David, De Winne Jan, Eeckeloo Johan, Galland Stephane,  
 Geuns  Waldo, Kestens Peterk, Lamouris Philippe, Mentens Christian, Mertens Lode,  
 Mulleman Tim, Mutkowska Anna, Nijsten Pierre, Quanten Maarten, Riepe Dominik, Ross Darren,  
 Sauzereau Benjamin, Schreurs Dirk, Solya Adam, Streul Imogen, Tindemans Klaas,  
 Van Den  Buys Christine, Van Heyghen Peter, Van Marle Peter, Van der Cruyssen Rudy,  
 Vandewiele Marc, Verdegem Stefaan 

 
 

BEGELEIDERS 
 
Devos Luc, Gigova Tzvetana, Leman Alexander, Lim Jung Bin, Mantovani Marco 
Marti Francisco, Mizumoto Katsura, Naessens Bart, Riepe Dominik, Sterckx Koenraad 
Vande Weghe Jan, Verbeke Katrien, Baltussen Barbara 

 
VASTE MASTERCLASSES 

 

Cools Bert en Stijn - electronic jazz performer 
 

ONDERZOEKERS, EVENEENS BETROKKEN BIJ ONDERWIJS 

 
Caporali Filipe, Cernadas Nuno, De Cock Tom, De Winne Jan, Diaz Latorre Xavier 
Galland Stéphane, Gonzalez Maria, Isolani Luca, Mantovani Marco, Mitchell Bobby 
Mora Matus Luis, Pirro Piergiorgio, Piovesan Luca, Robert Christophe, Silva Igor 
Sterckx Koenraad, Stragier Maarten, Vanderstappen Cathy, Wiernik Barbara, Zafra Javier 

 
 
 

VERKORTE EDUCATIEVE OPLEIDINGEN IN DE KUNSTEN 
 

Opleidingshoofd 
Rondas Ruth ruth.rondas@ehb.be 
Coördinator Drama 
Geers Jan jan.geers@ehb.be 
Vakdidactiek Audiovisuele kunsten 
Vroman Jan jan.vroman@ehb.be 
Coördinator Muziek 
Vandenbemden Maarten maarten.vandenbemden@ehb.be 
Specifieke Vakdidactiek Groepsmusiceren 
De Ridder Maggy maggy.de.ridder@ehb.be  
Vakdidactiek Film 
Devriendt Mirjam mirjam.devriendt@ehb.be 
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